ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 4/3
от 11 марта 2014 года
            х. Клетский
О передаче недвижимого имущества в безвозмездное

пользование ФГУП «Почта России»
Рассмотрев письмо № 11.43.1.4-05/295 от 05 марта 2014 года от и.о. начальника Волжского почтамта Шалыгина А.В. о предоставлении в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, расположенное по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Ямы, ул. Зеленая, 12, в целях  оказания почтовых услуг населению, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Предоставить в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, расположенное по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Ямы, ул. Зеленая, 12, помещение № I.  Все расходы по оформлению и передачи части помещения возлагаются на ФГУП «Почта России».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Клетского сельского поселения
      Усков М.В.